• illud nri vobis ab eterno deo guenientem. Vnde. mali in fort
• Gran. l. c. n. 10. si virtualis distinctio sufficit ad opposita Julia
ta, et suffacturam vel ipsa obta mixtam neganda, ut. illud
a pte. rei n' e. vobis, qd e. in sensu virtuali, falsum e.
qa illud ling. vobis. expollet et vobis. Quare. p. dicta
illud h' locum. h' in actuali distinctio, cuius formalis est sit
unum, n' e. aliud, cum virtualis distinctio formalis est sit
unum, equaliter alium tertio, qd n' e. alterum, hoc sensu il
lud virtualis distinguit a vobis, qd equaliter alium, qd
n' e. vobis, sed illud creato. Ex hoc. est formalis p.
quas, abstrahens, et negat. ex illa Julia. n' natura negat
extremorum virtualis distincturum.

Hic haurum explicat. p. esse, videndum qd qd distinctio
dina. omni. cum attributi comparato. guenit. Et in primis
certum e. Neq. dicitur, qd h' nri, notio qd Walterus p. esse,
vel. Neq. modalam, aut formalis, qd factu admittit, guenit.
p. esse de. fide. e. qd ex illa expollet ex simpliciter. de. qd
de. fide. iusta expollet. de. Summa p. esse. posterior p. esse. de. mian
distinctio tam certum e. ut qd nri in. h' p. esse. et tamen
rium censat. Constat partim ante script. et p. esse. qd p. esse. et
buta in abstracto de. Julia. ut. de. fide. e. Julia. uen
tas p. esse. qd sine reali identico. h' n' p. esse. sine albedo n' e. p. esse.
de. nec ubi p. esse. Tum r'as, qd omni distinctio realis actualis r'as,
nec alio de. attributi, p. esse. simpliciter, distinctio h' nri.
multitudo, si nri ex r'as. h' nri p. esse. n' e. simplex, sed compo
sita, si p. esse. p. esse. reale distinctio, n' e. in. in. finitudo p.
factu, nec actus p. esse, sed habet r'alem p. esse. p. esse. et r'as.
p. esse. actum p. esse.

Argum. qd aliter nri impulit in qd nri nri p. esse. qd nri.

foris an opaca illochy gnerientibz iam solutam e, istiam uirtute.
 sup e m' dicitur in alio bato sicut. Nam ante quo des a pto
 rei potuit et existeret, illud reat ab illo distinguit, in actuali
 reali distinctione, scilicet sine ista reatum gnerium potuit et
 des existeret. ut si noluisse mundum creari, n' uirtute et illum
 futurum, aut presentem, q' sua reatum gnerium reate distinguit
 a des, q' ad hoc lo magis explicandis e, Nunc breuiter de ill.
 id, sine quo potuit et des existeret, quod in hunc entem
 illis reate distinguit e. quod extrinsecum gnotatum e. scilicet
 sua gnerium quod extrinsecum n' potuit existeret, q'
 e necessaria, scilicet q' quod extrinsecum obm gnotatum, una negat e.
 Distinctio uirtute gnerit q'libet attributi dei, scilicet oibz,
 ita dicitur h. n. s. prior pars dicit ex istis, q' n' alio q' p'
 sic in specia g' distinctio an opaca illochy uerac sunt, q' an opaca
 illochy supponunt aliam distinctio realem n' actualam, q' uirtute.
 posterior pars q' ex data de des distinctio uirtute, ad q' p'
 hanc potuit extrinsecum distinctio reatum ratiis et ad potuit uirtute,
 h' scilicet extrinsecum in obactu munis extrinsecum, aut in hunc
 q' alio res distinctio. Junqunt. E. G. essia, et personatus,
 n' m' exualent etiam reate distinctio, scilicet et eorum munis
 obactu, q' in hunc, q' personatus uerbi im edicti unis
 hunc nanc, n' item etia, q' distinguit uirtute, h' distinctio
 et uolite, q' p' illa hunc q' dicitur Filis q' uolite hunc S.
 Omnisitas u. imutabilitas, eternitas p. licet exualent
 p'fectionibz creatis reate distinctio, m' n' utra hunc munis diuar,
 sa. Nunc in religiois uirtute dicitur nullam admittenti distinctio
 uirtute, m' eorum attributorum, de q'bz scia g' distinctio
 p' dicit. Et enim tam hunc contra superiora n' autem danda